本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300406    证券简称：九强生物     公告编号：2020-089

北京九强生物技术股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京九强生物技术股份有限

公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1105号）核准，本

次非公开发行股票87,209,302股，每股发行价格13.76元，募集资金

总额为1,199,999,995.52元，扣除本次发行费用（不含税）人民币

20,200,683.98元，募集资金净额为人民币1,179,799,311.54元。其中

增加实收资本（股本）人民币87,209,302.00元，增加资本公积人民

币 1,092,590,009.54 元 。 公 司 总 股 本 由 501,787,943 股 变 化 为

588,997,245股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行

前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比

例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股

比例变动的情况报告如下：

序号 姓名 职务

发行前 发行后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

1 邹左军 董事长 38,757,584 7.72% 38,757,584 6.58%

2 刘希 董事、总经理 67,013,676 13.35% 67,013,676 11.38%

3 罗爱平 董事 60,901,804 12.14% 60,901,804 10.34%

4 孙小林 董事 50,391,452 10.04% 50,391,452 8.56%

5 曾志强 董事 - - -

序号 姓名 职务 发行前 发行后

6 庄献民 董事、副总经理 9,186,444 1.83% 9,186,444 1.56%

7 丁健 独立董事 - - - -

8 胡春生 独立董事 - - - -

9 付磊 独立董事 - - - -

10 姜韬 监事会主席 - - - -

11 李全跃 监事 - - - -

12 包楠 职工监事 - - - -

13 张宜 副总经理 368,798 0.07% 368,798 0.06%

14 于建平 副总经理 347,798 0.07% 347,798 0.06%

15 刘伟 财务总监 110,638 0.02% 110,638 0.02%

16 王建民 董事会秘书 108,590 0.02% 108,590 0.02%

17 薛玉炜 副总经理 108,590 0.02% 108,590 0.02%

18
SHENG DAN
（盛丹）

常务副总经理 630,516 0.13% 630,516 0.11%

19 双赫 副总经理 - - - -

20 周明 副总经理 70,702 0.01% 70,702 0.01%

注：发行前指截至 2020 年 6 月 30 日。

特此公告。

北京九强生物技术股份有限公司董事会

2020年7月30日

	北京九强生物技术股份有限公司